
Zarządzenie Nr 4/2018 

Dyrektora Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy 
„Wiara - Nadzieja - Miłośe' w Odolanowie 

z dnia 08 stycznia 2018 roku 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu pracy stałej komisji przetargowej powołanej do 
przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych dla Gminno - Miejskiego 
Centrum Pomocy „Wiara - Nadzieja - Miłość" w Odolanowie 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam do stosowania Regulaminu pracy stałej komisji przetargowej powołanej 

do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych dla Gminno - Miejskiego 
Centrum Pomocy „Wiara - Nadzieja - Miłość" w Odolanowie, w brzmieniu załącznika do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Za przestrzeganie niniejszego Regulaminu odpowiedzialna jest stała komisja przetargowa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi merytorycznemu wykonującemu zadania 
z zakresu zamówień publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

Sporządziła: E. Maciejewska 


